Ob. 3.º Sicut extrinsecã Durisem p. eia in pñtenti, aut supra
 vi. ans. sicut rãe dicitur sumunt à tēpore primi mobilij: et. in eo dicitur rãe
 Duris. Et. Sicut extrinsecã Durisem p. primum mobile, q. rationem
 sibi Duris sicut q. mensuram notārem, et tuis coexistentem,
 sicut extrinsecã sibi p. locum. Sicut aut Durisem primi mobilij pter
 illi intrinsecã e. pter ad Loc. Præntem; pter uō extrinsecã dicitur res
 durantes, ad nullum, qd. illas nō dicitur ut sibi, sicut ut tuis.

Quares 2.º Duris dicitur ab Exia. Et dicitur Viti.
 qd. Exia dicitur rem pñtenti extra cās Duris uō dicitur rem emanante
 in Exia, sicut Exia extra cās, et emanatio in Exia sicut uō dicitur distinguunt.
 2.º Et

1.º. Seriem cuius Prænti dicit Durisem dicit in pñtenti
 et successiuam pñtenti dicit in rãem, et supñtenti, hanc sicut res
 supñtenti, ut sicut, gratia, lumen gloriæ etc. Duris rãem pñtenti regi-
 et in res. dicitur pñtenti, et dicit in diuinit, q. durans res incorruptis,
 ut Angelus, et in mium dei, q. durans res corruptis, ut Lapis, et etc.
 Duris

Duratio successiva e illa, q̄ durant res successivæ, q̄
in in Quantis n̄ admittunt Ess. successivum p̄ se, s̄ p̄ accidens, et n̄ admittunt
in Duræ. Duræm successivam p̄ se, s̄ p̄ accidens, quod p̄ in p̄nta-
lis n̄ sit. Si in Duræ successiva sumati put p̄nta includit ne-
cessitates, erit successiva p̄ se, n̄ in p̄ntalib, q̄ ut s̄ e compo-
situm per accidens.

Non loquitur hic de Duræ, s̄ eternitate Dei, siquidem
p̄ntalib n̄ e, utpote infinita, nec de Duræ p̄m integrantibus, q̄ p̄-
cari, q̄ sunt incompleta, v̄ veniunt in compositionem vni Duræ totalib.

ARTVS 2. De Præteritio Illius.

Illius e corpus, q̄ eor, quæ a corp⁹ sit adjacentia. Illud e
Præteritio vestis latissime sumpta, put comprehendit oia extrinseca
ornamenta, quæ sit composita p̄ se; Illud v̄ e vestitum. Præ-
teritio hui⁹ Præteritio diffinitu agnoscit, aliq̄ n̄ dicunt hui⁹ e m̄m
accidentem intrinsecum rei vestita resultantem ex vestium circumferentiæ.
Ibi in n̄ e intrinsecum, q̄ h̄o s̄nt ulla sui mutatione intrinseca
inducti v̄ exiit: q̄ h̄o n̄ e m̄m intrinsecus.

Præteritio hui⁹ Præteritio videtur in sola duræ ex-
trinseca sumpta ab adjacentia vestis v̄ h̄o sumpta, s̄ qui com-
prehendit q̄ q̄ corp⁹ aliq̄ m̄o ambit, ut superficies aëris, aquæ v̄c.

Ob. 1. Vestis s̄pe e Subia: q̄ n̄ e accidens. Præteritio
ans. e Subia in se, dicitur ans. e Subia v̄ subti, cui adjacet, v̄ q̄ dicitur
q̄ m̄m adjacentis, nego ans.

Ob. 2. Vestis s̄pe e artefacta; q̄ n̄ e p̄ntalib.
R. nec ois vestes e artefacta, quæ si artefacta sunt excluduntur.